

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO								
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	VALOR UNITÁRIO					QUANT.	VALOR TOTAL
		SARAIVA	VAGALUME	PAULO PINTOR	VALOR MÉDIO			
1 tinta a base de resina metacrilica, cor branca	18 lt	R\$ 579,90	R\$ 836,25	R\$ 735,25	R\$ 717,13	600	R\$	430.278,00
2 tinta a base de resina metacrilica, cor amarela	18 lt	R\$ 583,85	R\$ 836,25	R\$ 735,25	R\$ 718,45	400	R\$	287.380,00
3 azul	18 lt	R\$ 583,85	R\$ 836,25	R\$ 735,25	R\$ 718,45	10	R\$	7.184,50
4 tinta a base de resina metacrilica, cor preto	18 lt	R\$ 579,90	R\$ 836,25	R\$ 735,25	R\$ 717,30	30	R\$	21.519,00
5 tinta a base de resina metacrilica, cor vermelho	18 lt	R\$ 579,90	R\$ 1.092,70	R\$ 850,00	R\$ 840,87	400	R\$	336.348,00
6 horizontal viaria, tipo li-a (drop-on) - nbr 16184	SACO 25 KG	R\$ 280,00	R\$ 557,50	R\$ 455,50	R\$ 431,00	370	R\$	159.470,00
7 Microesferas de vidro para sinalizacao horizontal viaria, tipo l-b (premix) - nbr 16184	SACO 26 KG	R\$ 280,00	R\$ 529,63	R\$ 455,50	R\$ 421,71	280	R\$	118.078,80
8 Solvente para tinta a base de resina metilmetacrilica	18 lt	R\$ 285,00	R\$ 535,20	R\$ 235,20	R\$ 351,80	300	R\$	105.540,00
9 O tachão refletivo bidirecional 25x15x5cm	1 un.	R\$ 45,99	R\$ 64,67	R\$ 62,67	R\$ 57,78	3000	R\$	173.340,00
10 Tachna reteneva bidimensionais 100x80x2,5mm.	1 un.	R\$ 15,70	R\$ 22,30	R\$ 20,30	R\$ 19,43	3000	R\$	58.290,00
TOTAL							R\$	1.697.428,30

